
UCHWAŁA NR Z f../.^ ../2 0 1 9
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia ........ 2019 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 r.

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 zpóźn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje:

§ Ł
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 

Nr 7/22/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 30 stycznia 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

2. Ustala się po zmianach:
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie

a) plan wydatków bieżących w kwocie
b) plan wydatków majątkowych w kwocie

54.084.698,00 zł, z tego:
49.715.838,00 zł

4.368.860,00 zł
3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r. 
określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu 
Siedleckiego Nr III/28/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku 
w kwocie 1.775.210 zł.

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania wykonywane na 
podstawie porozumień/umów z organami administracji rządowej przez Powiat 
Siedlecki na 2019 r. określonych Tabelą Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 z dnia 28 grudnia 2018 zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2018 
roku w kwocie 4.372.351 zł.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PLAN WYDATKÓW

Tabela Nr 2
do Uchwały N r ^ . / Z Z ^ O ig
Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z d n i a - r ^ ^ * ^  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 13 379 959,00 0,00 13 379 959,00

75020 Starostwa powiatowe 12 593 049,00 0,00 12 593 049,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 17 620,00 16 000,00 33 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 740 499,00 -16 000,00 1 724 499,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 0,00 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 -100,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 3 700,00 15 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -900,00 2 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 600,00 -2 600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 6 399 328,00 0.00 6 399 328,00

80195 Pozostała działalność 130 499,00 0,00 130 499,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 203,00 -6 120,00 108 083,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 120,00 6 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 389 987,00 0,00 10 389 987,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 663 175,00 -15 809,00 1 647 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 809,00 34 191,00

85420 : Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 866 634,00 13 580,00 6 880 214,00
4580 Pozostałe odsetki 11 146,00 2 434,00 13 580,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 779,00 11 146,00 20 925,00

85495 Pozostała działalność 7 334,00 2 229,00 9 563,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 2 229,00 5 729,00

Razem: 54 084 698,00 0,00 54 084 698,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 6
do Uchwały N r /^ /^ Z /2 0 1 9  
Zarządu Powału w Siedlcach 
z d n ia ^ Z Z ^ ^ T d ^ Z  2019 r.

PLAN
dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r.
w złotych

Dział Rozdzia 
ł §

DOTACJE WYDATKI

PLAN 
DOTACJI 

NA 2019 R.

PLAN 
WYDATKÓW 
NA 2019 R.

w  tym:     ............................................. .. .......................

Wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątko 

we

Wynagrodź 
enia i 

składki od 
nich 

naliczone

Wydatki na 
realizację 

zadań 
statutowych

Świadczę 
nia 

społeczne

Dotacje na 
zadania 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00
01005 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 34 000,00
4300 34 000,00 34 000,00 34 000,00

700 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 60 000,00
4010 17 553,00 17 553,00 17 553,00
4110 3 017,00 3 017,00 3 017,00
4120 430,00 430,00 430,00
4300 39 000,00 39 000,00 39 000,00

710 880 000,00 880 000,00 880 000,00 684 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00
71012 357 000,00 357 000,00 357 000,00 214 200,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 357 000,00
4010 179 036,00 179 036,00 179 036,00
4110 30 777,00 30 777,00 30 777,00
4120 4 387,00 4 387,00 4 387,00
4300 142 800,00 142 800,00 142 800,00

71015 523 000,00 523 000,00 523 000,00 470 300,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00
2110 523 000,00
3020 500,00 500,00 500,00
4010 96 000,00 96 000,00 96 000,00
4020 263 700,00 263 700,00 263 700,00
4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00
4110 69 900,00 69 900,00 69 900,00
4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00
4170 10 600,00 10 600,00 10 600,00
4210 3 600,00 3 600,00 3 600,00
4260 9 000,00 9 000,00 9 000,00
4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00
4280 200,00 200,00 200,00
4300 25 000,00 25 000,00 25 000,00
4360 2 200,00 2 200,00 2 200,00
4410 200,00 200,00 200,00
4430 2 152,00 2 152,00 2 152,00
4440 5 928,00 5 928,00 5 928,00
4550 990,00 990,00 990,00
4700 930,00 930,00 930,00

750 63 810,00 63 810,00 63 810,00 61 210,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00
75011 42 810,00 42 810,00 42 810,00 42 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 42 810,00
4010 33 027,00 33 027,00 33 027,00
4040 2 753,00 2 753,00 2 753,00
4110 6 152,00 6 152,00 6 152,00
4120 878,00 878,00 878,00

75045 21 000,00 21 000,00 21 000,00 18 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00
2110 21 000,00
4110 2 500,00 2 500,00 2 500,00
4120 200,00 200,00 200,00
4170 15 700,00 15 700,00 15 700,00
4210 2 400,00 2 400,00 2 400,00
4300 200,00 200,00 200,00

 

  
 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Dział Rozdzia 
ł

§

DOTACJE WYDATKI

PLAN 
DOTACJI 

NA 2019 R.

PLAN 
WYDATKÓW  

NA 2019 R.

w  tym:

Wydatki 
bieżące

w  tym:

W ydatki 
m ajątko  

w e

W ynagrodź 
enia i 

składki od 
nich 

naliczone

W ydatki na 
realizację 

zadań  
statutowych

Św iadczę  

nia 
społeczne

D otacje na 
zadania  
bieżące

4400
4410

0,00
0,00

0,00
0,00

o,oo“

0,00
755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00
2110
4210
4300
2360

198 000,00
11 880,00
60 060,00

126 060,00

11 880,00
60 060,00

126 060,00

11 880,00
60 060,00

126 060,00
851 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

85156 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00
2110
4130

15 200,00
15 200,00 15 200,00 15 200,00

853 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 0,00
85321 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 0,00

2110
2320

172 200,00
172 200,00 172 200,00 172 200,00

855 352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 16 390,00 335 610,00 0,00 0,00
85504 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

85508

2110
3110

13 000,00

339 000,00
13 000,00

339 000,00
13 000,00

339 000,00
0,00
0,00

13 000,00
3 390,00 335 610,00 0,00 0,00

2160
3110
4300

339 000,00
335 610,00

3 390,00
335 610,00

3 390,00 3 390,00
335 610,00

Razem: 1 775 210,00 1 775 210,00 1 775 210,00 766 710,00 374 630,00 335 610,00 298 260,00 0,00

  
 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 



Tabela Nr 7
do Uchwały Nr / ‘t f ? /3 7 /2 0 l9
Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z 2019 r.

PLAN 
dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami administracji 

rządowej przez Powiat Siedlecki na 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI

PLAN 
DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 
WYDATKÓW 
NA 2019 R.

Wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

wynagrodź 
enla

pochodne 
od 

wynagrodź 
eń

świadczeni 
a społeczne

wydatki na 
realizację 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 4 247 551,00 4 247 551,00 4 247 551,00 0,00 0,00 0,00 4 247 551,00 0,00

801

60078 4 247 551,00 4 247 551,00 4 247 551,00 0,00 0,00 0,00 4 247 551,00 0,00
2130
4270

4 247 551,00

124 800,00

4 247 551,00

124 800,00

4 247 551,00

124 800,00 108 083,00 10 597,00 0,00

4 247 551,00

6120,00

0,00
0,00
0,00

80195 124 800,00 124 800,00 124 800,00 108 083,00 10 597,00 0,00 6 120,00 0,00
2120
4110
4120
4170
4300

124 800,00
9 269,00
1 328,00

108 083,00
6 120,00

9 269,00
1 328,00

108 083,00
6 120,00

108 083,00

9 269,00
1 328,00

6120,00

0,00
0,00
0,00

Ogółem 4 372 351,00 4 372 351,00 4 372 351,00 108 083,00 10 597,00 0,00 4 253 671,00 0,00

 
 

 
 

 
    

 
 

 
 

 
 

 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr ^ . . /^ Z ., /2 0 1 9  

Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z dnia 2019 roku

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75020 -  Starostwa 
powiatowe na kwotę 16.000 zł dokonuje się w celu pokrycia kosztów wpłat na 
PFRON.

Zmian w planie wydatków finansowanych w ramach dotacji celowej w zakresie 
działu 750, rozdział 75045 -  Kwalifikacja wojskowa na kwotę 3.700 zł dokonuje się 
na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego Nr ZK.3026.3.2019 z dnia 18 lutego 
2019 roku w celu pokrycia kosztów zatrudnienia pisarzy na potrzeby 
przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801, rozdział 80195 -  Pozostała 
działalność na kwotę 6.120 zł dokonuje się na wniosek Powiatowej Poradni 
Psychologiczno -  Pedagogicznej w Stoku Lackim Nr PPP-03101.1.2019 z dnia 25 
stycznia 2019 roku realizującej program „Za życiem” w celu pokrycia kosztów 
zatrudnienia rehabilitanta/masażysty prowadzącego działalność gospodarczą.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854 -  Edukacyjna opieka 
wychowawcza na kwotę 15.809 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Spraw 
Społecznych Nr SP.3026.2.2019 z dnia 11 lutego 2019 roku w celu pokrycia kosztów 
wniesienia skargi kasacyjnej w sprawie I ACa 957/17 oraz wypłaty na rzecz Jana 
Michalika (MOW Gostchorz) z tytułu zwrotu kosztów procesu wraz z odsetkami 
zgodnie z wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Lublinie, I Wydział Cywilny Sygn. akt 
I ACa 957/17 z dnia 5 grudnia 2018 roku.


